CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

DETENTORA DA ATA: ROGER EDUARDO DOS SANTOS - ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 033/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Móveis Escolares destinados às
unidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Nome: LUCAS RAFAEL DE BARROS

Cargo: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CPF:  359.251.858-54

Período de gestão:  2025-2028

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do Cadastro TCESP,

conforme previsto no Artigo 2º das Instruções nº01/2020, conforme “Declaração de Atualização Cadastral”

ora anexada (s).

Capão Bonito/SP, na data da assinatura digital.

Lucas Rafael de Barros

Secretário Municipal de Educação e Cultura.

Li

nk
 d

e
va

li
da

çã
o

de
 a

ss
in

at
ur

as
:

ht
tp

s:
//

ca
pa

ob
on

it
ow

eb
.j

ls
of

t.
co

m.
br

/A
ss

in
ad

or
/v

er
if

ic
ac

ao
.a

sp
x?

8c
8e

e8
e0

-8
e2

5-
4e

91
-9

ee
c-

b0
bf

e7
45

c4
95

As
si

na
do

 p
or

 L
uc

as
 R

af
ae

l
de

 B
ar

ro
s

 (
Se

nh
a)

 n
os

 t
er

mo
s

da
 l

ei
 1

4.
06

3/
20

20
.

CERTIFICADO DE ASSINATURAS
Gerado em 25/08/25 14:25:51.810

1ad955c5-5cc6-4b18-84b8-79b3eb95daa8.pdf
Documento Código: 8c8ee8e0-8e25-4e91-9eec-b0bfe745c495

CONSUTAR DOCUMENTO

Assinaturas

Lucas Rafael de Barros - Método: Senha
lucas.barros@capaobonito.inf.br

ASSINANTE

Eventos
20/08/2025 16:04:31
CLEUSA MARIA FERREIRA FERNANDES criou o documento número 8c8ee8e0-8e25-4e91-9eec-b0bfe745c495.
Email: licitacao@capaobonito.sp.gov.br

21/08/2025 11:26:40
Lucas Rafael de Barros assinou - Email: lucas.barros@capaobonito.inf.br - Documento de identificação: 359.251.858-
54. - IP: 177.125.38.71 - Geolocalização: -24.0058368,-48.3524608

Hash do documento original
SHA256: C3FD6B66FD1D490C4D6603EF168C4C9F73E57A22694589C4201377DEBC6E49A7

		2025-08-21T11:26:41-0300